PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADODA BAHIA - BRASIL

•

.'

LEI MUNICIPAL N. 2.222 DE 04 DE ABRIL DE 2012.

Altera a Lei no. 1.576, de 17 de dezembro de 1999
no seu quantitativo e cria vaga de pessoal no
quadro permanente e dá outras providências.

Autoria: Poder Executivo

o PREFEITOMUNICIPAL DE VALENÇA, Estado da Bahia,
Faço saber que a Camara Municipal aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1° - Fica alterada a Lei n.o 1.576 de 17 de dezembro de 1999
aumentando o quantitativo do Anexo I para os cargos discriminados da forma abaixo:

QUADRO DE PESSOAL - PARTE PERMANENTE

CARGO QUANTIDADE
Nutricionista 01
Enfermeiro 01

Art. 2° - Fica criado o cargo de provimento e efetivo discriminado no
anexo I e constituirão o quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Valença-BA.

Art. 3° - Todos os servidores constantes nos arts. 1° e 2° s6 serão
admitidos mediante concurso público.

Tn:iV.Genera !..abatut, SAY - Centro • CEP 454()()..()()() - P-AX- (75) 3641 - 8610 • C.N,P.J. 14 1-36. Va/erça-Batis

._'

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

•

."

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposiçõesem contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUINICIPAL DE VALENÇA, em 17
de abril de 2012,

5 MPELO DE QUEIROZ
UNICIPAL

Trav. Generaf Labatut, SIN- centro . CEP 45400-000- FAX - (75) 3641 . 8610 . C,N.P.J. 14235899iOOO1-36 - VEJença- Bahia

'--. .-~

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA
ESTADO DA BAHIA - BRASIL

ANEXO I

QUADRO DE PESSOAL PARTE PARMAMENTE
CARGOS E FUNÇÕES A SEREM REGIDOS POR ESTA LEI

• QUANTIDADE DENOMINAÇAO REQUISITOS PARA
PREENCHIMENTO

01 Engenheirode Alimentos Curso superior completo
em engenhariade

alimentos.

GABINETE DO PREFEITO MUINICIPAL DE VALENÇA, em 17
de abril de 2012.

JO PELO DE QUEIROZ
EITÓ MUNIciPAL # sANTANA

. 10 DE ADMINISTRAÇÃO

Tfav. G8IlI3ra1 Labatut. SIN - centro - CEP 45400-000 - FAX - (75) 3641.8610 • C.N.P.J. 1423589910001-36. Vatança- Batia

	00000001
	00000002
	00000003